様式第２号（第５条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　宮古地区広域行政組合
　　　管理者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

事業系一般廃棄物搬入承認申請書

　　宮古地区広域行政組合廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例第１６条第１項の規定により、事業系一般廃棄物を処理施設に搬入したいので、関係書類を添えて、次のとおり届け出ます。

記

	事業系一般
廃棄物を排出する事業所
	所在地

	名称

	業種名

	運搬方法
	自己搬入　・　委　　託

	車両番号

	廃棄物の種類
	日平均運搬量(kg)
	臨時運搬量(kg)
	年間運搬量(kg)

	可燃ごみ

	不燃ごみ

	容器包装

	（　　　　）

	合計

	有効期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	添付書類
	１　自動車検査証の写し（自己搬入の場合）
２　処理業者の許可証の写し（委託による運搬の場合）
３　その他管理者が必要と認める書類